Ex prisciani libro xviii de longe a primum

Ab his colorum, patib; coloris habent; Feruntur; sabaudiendo que e ad obsequium; Uel bicoloris acquiruntur
 equi uis qui e albi coloris; Albo coloris acquiruntur equum; Sicetiam pluribus; Albo coloris equi obliquo
 et; Albo coloris equorum corpus fuit; Albo coloris equi sunt; Albo coloris equos iungit; Na qui e q; casus
 nominatio ad iungunt; etia declinato conspiciunt; Uirgili; Nudagenu no doq; sinus collecta fluctu
 lde in q; Lacru crudeliora; aramant; ambas populataq; aspera repas amibus; lde in q; Inmaniq; benchia
 misinana; Ablatio uis conuincit nominatio; quando primum aliquid curare demonstratur illi qui nomi
 natu; et foris; Utracuis oculis; id e; pocol; Ualidus uiribus; id e; pures; Gloriosus laude; id e; p laude; in hoc sensu
 greca quide dano; no uero ablatio uamur; Equo di supra quoq; ostendit; quando habere aliquid uel consequi p generau
 greco sciunt; no ablatio uamur; **UTMETALATCAPETHELANP**; Id e; magna uirtute habentur
 Laetitia magna uirtute; Frequente tam ex genatio secundum greco; in hoc sensu uamur; ut magis uirtute uir
 in. i. d; alim agr pheneum; id e; Diues; diues; diues; pietas uirtute; Salustius in iugurtho; Homines uirtute p sapia mul
 taru imaginum; ac nullus sapientis; Tormentis in auidia; fortunam aspicio; adolescentula forma ac uirtute solia ad eo modesto ad
 uenit; hoc e; uirtute quae habet forma ac uirtute modesta et uirtute; Similit in consequente signi ficatione; illi genatio; no ablatio
 uamur tam; **UT EMOYON TOTOH ITA IAE ETY YEC**; id e; dum ego uide; putat e; d; q; Quid diu; me uirtute; quon
 didisti; Augustus imperatore; alexandria; puincia facta est; id e; cu augustus erat imperator; Bruto defensor; libertate e; ac tra
 no res publica; lde cum defensor ei; fuerat bruto; Sylla uirtute perierunt romani; proci uirtute fuerat sylla; in hoc aut sensu uos
 tendimus; non licet genatio; uis pabte; illa quoq; noa; quem habent passiuam; ablatio iunguntur; Latius labore; factus cursu
 casus lumine; Quod exa participium potest; e; uirgili; in. ii. aeneidos; demiserit neci nunc cassi lumine lugent; In undecimo; casus
 fraude parat; oribus prole; uiduus pharetra; Horatius; eximiu libro. i. putat; minaci uoceda; carter; uiduus; pharetra; uis apollo
 luuialis libro. iii. Dignitate perit; nec licet; caenai; Uacuis; uirtute; Montepus; est tam in uirtute; in his quoq; quaedam
 auccurrit uirtute; genatio; conuincit; Uirgili; libro xii. descendit; magnoru; haud um qua indignus; duorum; genio; parationis; quoq;
 ablatio; panis; genatio; uis; Uis foris; scipio; hannibal; L uis aut; et nominatio; cum nominatio; in potest; quae uis; paratione;
 Uis foris; scipio; qua; hannibal; et quod sepe; superius; docum; flexis quoq; nominatio; in obliquos; casus; eodem; cons; uirtute; Obliquos
 quoq; casib; seruat; ut foris; haecore; achillis; maxima uirtute; fure; et uirtute; qua; anibal; seruat; et uirtute; Necesse est aut
 omnia; casualia; eos; casus; in eodem; seruata; seruare; si ut conuincit; qd; supra; dicam; e; nominibus; siue; pro eis; sint; post; qd; p
 noa; quid; loco; nominis; etiam; p; seposita; inueniuntur; hoc; conuincit; non; eorum; sibi; defendunt; Uel; gloriosus; ego; tu; doctorina
 laudabilis; e; ille; fore; uirtute; Parat; uirtute; et; cu; nomine; et; uis; not; et; p; post; conuincit; non; uis; uirtute; necessario; sequit
 qua; nominis; quia; uirtute; cognata; sunt; Nominis; uirtute; accusant; uirtute; Ciceronis; accusant; oratio; ualuit; cicerone; accusant; cicerone
 accusant; contigit; gloria; cicerone; accusant; uirtute; carolina; O cicerone; accusant; carolinam; parat; uirtute; cicerone; accusant;
 uirtute; uirtute; et; et; quidem; conuincit; ad similitudine; nominum; habent; participia; Uerbi; uirtute; conuincit; seruare; uirtute
 singularia; participia; ex; quo; nascuntur; Et; uel; absolute; dicuntur; hoc; est; in; tran; seruat; quo; modo; et; uirtute; quae; non; egent; obliquos
 casib; Utrambulo; sedes; surgo; ambulans; sedens; surgens; Uel; tran; seruat; hoc; est; in; diuersas; p; sonas; Uel; in; se; p; sonas
 uel; in; se; p; sonas; recipi; pro; uirtute; lde; sup; passionem; qua; greco; **ΙΔΙΟ ΠΑΘΙΑΝ** dicunt; uirtute; et; mei; miserant; tui;